PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 287/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto a Secretaria Competente, providencias com
relação a retirada daquela placa que está localizada na Rua Vitória com Avenida D. Pedro II. Justificativa:
Este requerimento é justo, visto que se trata de uma placa com antiga data , solicito que seja localizada a
empresa que colocou a mesma para efetuar retirada ou mudar a data. Sala das Sessões, 12 de novembro de
2013 CLEISY MAIRA P. DE S. MILLEO VEREADORA

 Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796015